1 Seutfird; bei -Jteufracfj, 21. Ueberlingen. — 2 33uggenfegel, 21. Ueber= 
littgeit. — 3 ©a3 ©opialbud) bat ipi, mit bem burd; p gezogenen alfo per 
bebeutenben ©trid;e, roaS offenbar oerfdjrieben ift. ©leid; in ber erften geile 
fte^t and) presentaem. lleberfyaupt ift biefer (Eintrag roeniger forgfältig ge: 
fc^rieben, raenn auch »on alter, jiemlid) gleid;jeitiger §anb. — 4 gmbertSweiler 
bei -Jteufrad). — 5 23irtenroeiler bei -Jteufrad;. — 6 Dberftioeiler, 21. lieber: 
lingen. — 7 2Jtir unbetannt. — 8 ©ie ©ereSljalbe bei Dberftmeiler, nach 
3tfd;ft. III, 462. — 9 §ier folgt eine ben Ütaum oon jmei bi3 brei Sßorten 
einneljmenbe Stafur, jebodj, nne e3 fdjeint, unbefdjabet be3 ©eiteä. 
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paginam sigillo nostro fecimus conmuniri. Anno verbi M° 

cc°. xx°. 
Cod. Salem. 1,193. Ueberfdjrift (rotlj) CXLI. Confirmatio Conradi episcopi 

super prebenda plebano de Luitchilche a fratribüs de Salem assignanda. 
$n III, 462 ein 2Iuöj«g. 
9Jlit biefer Urfunbe ift ju vergleichen bie Urfunbe 23ifd)of $onrab§ vom 

3af)re 1211 (Sieg. 10), iveldje in Stfcfjft. III, 460, mit einigen übrigens tvenig 
bebeutenben Sefefefjlern auS Cod. Sal. I, 105 abgebrudt ift. 

3. 23tftf)of $onrab II. beurlunbet einen vom Älofter Salem in (Sfjelppaljc bei 
Sljeuringen mit ber ftirclje ju Xljeuringen voltsogenen ©ütertaufd). 

50lühlhofeit 1220. 

Cünradus divina miseratione Constantiensis episcopus licet 

indignus, universis Christi fidelibus per suam dyocesim con- 
stitutis salutem in vero salutari. Notum sit omnibus vobis, 

quod, cum monasterium de Salem predium quoddam iuxta 

Turingen1 haberet, in loco qui dicitur Chelppahc 2, quod in- 

quam predium de manu viri nobilis de Teckenhusen, videlicet 

Adelgoti cognomento Sunnunchalp, data pecunia quamquam, 
sibi comparaverat, idem monasterium prefatum predium ecclesie 

de Turigen 3 contradidit in concambium, videlicet decime in 

Bebenwilare4, quam predicta ecclesia tune temporis visa est 
possedisse, et licet prefata decima, iuxta tenorem privilegiorum 

suorum, ipsi monasterio, utpote suis sumptibus culta, iure 
deberetur, pro bono tarnen pacis conservando, per mutuum 

transactionis ius suuin maluit redimere. Acta sunt autem hec 

anno verbi incarnati millesimo ducentesimo vicesimo, apud 

Milnhoven 5, in presentia nostri et multorum aliorum, presen- 
tibus quoque et consentientibus Hanrico ß, tune prefate ecclesie 

plebano et predicto Adelgoto, qui, in eadem ecclesia ius tenet 
advocatie. Ut autem prefate conmutationis transactio perpe-